



TRANSPORTES & COMERCIO LTDA



A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ - CE

EQUIPE DE PREGÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2210.01/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFEÇÃO DE UNIFORMES E AQUISIÇÃO DE ITENS PARA A COMPOSIÇÃO DE FARDAMENTO PARA AS EQUIPES DA ATENÇÃO BÁSICA, DO HOSPITAL, VIGILÂNCIA SANITÁRIA E VIGILÂNCIA EM SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ - CE.

NOME FANTASIA: JNC TRANSPORTE & COMERCIO LTDA	
RAZÃO SOCIAL: JNC TRANSPORTE & COMERCIO LTDA	
CNPJ: 07.453.545/0001-00	
INSC. ESTADUAL: 06.182422-4	
ENDEREÇO: RUA DOM HENRIQUE	CIDADE: CANINDÉ
BAIRRO: MONTE	E-MAIL: jnctransportes73@gmail.com
CEP: 62.700-000	FAX : (85) 9 9431-5359
TELEFONE: (85) 9 9431-5359	CONTA BANCARIA: AG 4293-5 CC Nº 16.102-0
BANCO: BRASIL	NOME E Nº DA AGENCIA: JNC TRANSPORTE & COMERCIO LTDA

LOTE 01 - CONFEÇÕES DE BLUSAS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VR UNIT	VR UNIT EXTENS	VR TOTAL	VR TOTAL EXTENS
1	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (COM PUNHO E GOLA) - ESPECIFICAÇÃO: GOLA POLO COM BOLSO BORDADO - TECIDO PIQUET 100% ALGODÃO - PINTURA NO BOLSO E NAS COSTAS. DETALHE SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	445	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 30,14	Trinta Reais e Quatorze Centavos	R\$ 13.410,08	Treze Mil Quatrocentos e Dez Reais e Oito Centavos
2	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: GOLA POLO MANGA CURTA - ESPECIFICAÇÃO: PINTURA NO BOLSO E COSTA: COR : AZUL ESCURO: TECIDO: PIQUET 100% ALGODÃO.	10	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 27,12	Vinte e Sete Reais e Doze Centavos	R\$ 271,17	Duzentos e Setenta e Um Reais e Dezessete Centavos
3	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: GOLA POLO MANGA LONGA - ESPECIFICAÇÃO PINTURA NO BOLSO E COSTA COR: AZUL ESCURO TECIDO: PIQUET 100% ALGODÃO	10	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 34,13	Trinta e Quatro Reais e Treze Centavos	R\$ 341,28	Trezentos e Quarenta e Um Reais e Vinte e Oito Centavos

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA - CNPJ: 07.453.545/0001-00
RUA DOM HENRIQUE - 2598 - MONTE - CANINDE/CE - 62.700-000
FONE: (85) 9431-5359/ (85) 8681-4190
EMAIL: jnctransportes73@gmail.com



TRANSPORTES & COMERCIO LTDA

4	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA - ESPECIFICAÇÃO MALHA PIQUET - GOLA POLO - MANGA CURTA - COM BORDADO NO LADO ESQUERDO FRONTAL (SIMBOLO E NOME) - COR, TAMANHOS E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	134	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 26,94	Vinte e Seis Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 3.609,56	Três Mil Seiscentos e Nove Reais e Cinquenta e Seis Centavos
5	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA* - ESPECIFICAÇÃO: MALHA PIQUET - GOLA POLO - MANGA CURTA - COM BORDADO NO LADO ESQUERDO FRONTAL (SIMBOLO, NOME E FUNÇÃO) - COR, TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	15	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 26,94	Vinte e Seis Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 404,06	Quatrocentos e Quatro Reais e Seis Centavos
6	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (FEMININA) - AGENTE SANITARISTA - ESPECIFICAÇÃO: BLUSA EM MALHA COR BRANCA GOLA POLO, MANGA 3/4, COM DETALHE AZUL-MARINHO (MANGA E GOLA), SIMBOLO DA VIGILANCIA SUPERIOR ESQUERDO E BRASÃO DO MUNICIPIO SUPERIOR DIREITO, ATRAS ESCRITO *AGENTE SANITARISTA* - TAMANHO M.	2	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 28,22	Vinte e Oito Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 56,45	Cinquenta e Seis Reais e Quarenta e Cinco Centavos

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA - CNPJ: 07.453.545/0001-00
RUA DOM HENRIQUE - 2598 - MONTE - CANINDE/CE - 62.700-000
FONE: (85) 9431-5359/ (85) 8681-4190
EMAIL: jnctransportes73@gmail.com



TRANSPORTES & COMERCIO LTDA



7	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (MASCULINA) - AGENTE SANITARISTA - ESPECIFICAÇÃO: BLUSA EM MALHA COR BRANCA GOLA POLO, MANGA 3/4, COM DETALHE AZUL-MARINHO (MANGA E GOLA). SIMBOLO DA VIGILANCIA SUPERIOR ESQUERDO E BRASÃO DO MUNICIPIO SUPERIOR DIREITO, ATRAS ESCRITO *AGENTE SANITARISTA* - TAMANHO P.M.G	8	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 28,22	Vinte e Oito Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 225,80	Duzentos e Vinte e Cinco Reais e Oitenta Centavos
8	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (MOTORISTA) - ESPECIFICAÇÃO: BLUSA MALHA COR BRANCA, GOLA REDONDA, MANGA 3/4, DETALHE AZUL MARINHO (MANGA E GOLA): SIMBOLO DA VIGILANCIA: SUPERIOR ESQUERDO: BRASÃO DO MUNICIPIO: SUPERIOR DIREITO: ATRAS: ESCRITO *MOTORISTA* TAM. G.	2	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 25,76	Vinte e Cinco Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 51,51	Cinquenta e Um Reais e Cinquenta e Um Centavos
9	CONFEÇÃO DE BLUSA - GOLA POLO - MALHA PIQUET - ESPECIFICAÇÃO: COR CAQUI - MANGA LONGA - PUNHO: MARROM ESCURO - COM PINTURA NO BOLSO (BRASÃO DO MUNICIPIO), BRAÇO (NOME DO AGENTE) E NAS COSTAS ESCRITO: *AGENTE DE ENDEMIAS* - TAMANHOS: QUANTIDADES RELATIVAS AOS TAMANHOS EM ANEXO.	38	SERVIÇO	GG FARDAMENTOS	R\$ 29,23	Vinte e Nove Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 1.110,85	Um Mil Cento e Dez Reais e Oitenta e Cinco Centavos
10	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: GOLA POLO BRANCA - ESPECIFICAÇÃO: MANGA CURTA - PUNHO VERMELHO - PINTURA NA FRENTE DA BLUSA A DEFINIR - MALHA PV (MALHA FRIA).	20	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 27,35	Vinte e Sete Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 546,94	Quinhentos e Quarenta e Seis Reais e Noventa e Quatro Centavos

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA - CNPJ: 07.453.545/0001-00
RUA DOM HENRIQUE - 2598 - MONTE - CANINDE/CE - 62.700-000
FONE: (85) 9431-5359/ (85) 8681-4190
EMAIL: jnctransportes73@gmail.com



TRANSPORTES & COMERCIO LTDA



11	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA GOLA POLO - MALHA PV - ESPECIFICAÇÃO: BLUSA GOLA POLO BRANCA, MANGA CURTA, COM PUNHO COR AZUL; COM BOLSO COM PINTURA DA LOGOMARCA (EM ANEXO) NA FRENTE DA BLUSA; ATRAS: *SECRETARIA DE SAUDE*; MALHA PV. P-M-G. - QUANTIDADE RELATIVAS AOS TAMANHOS SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	16	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 28,40	Vinte e Oito Reais e Quarenta Centavos	R\$ 454,48	Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta e Oito Centavos
----	--	----	------	----------------	-----------	--	------------	--

VALOR TOTAL LOTE 01

R\$ 20.482,17

Vinte Mil Quatrocentos e Oitenta e Dois Reais e Dezessete Centavos

LOTE 02 - CONFEÇÃO DE JALECO, BATAS, VESTIMENTAS, PIJAMAS E COLETES

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTID	UNID	MARCA	VR UNIT	VR UNIT EXTEN	VR TOTAL	VR TOTAL EXTEN
1	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: SCRUD (PIJAMA CIRÚGICO) - ESPECIFICAÇÃO: MANGA CURTA - COM 2(DOIS) BOLSOS NA PARTE INFERIOR, COM BORDADO NA PARTE SUPERIOR FRONTAL ESQUERDO - COR TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	337	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 48,86	Quarenta e Oito Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 16.464,34	Dezesseis Mil Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e Trinta e Quatro Centavos
2	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: JALECO (GOLA PADRE) - ESPECIFICAÇÃO: OXFORD - COM 2(DOIS) BOLSOS FRONTAIS INFERIORES - MANGA LONGA - COM BORDADO NO BOLSO E NAS LATERAIS - GOLA PADRE - COR, TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	64	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 49,22	Quarenta e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 3.150,37	Três Mil Cento e Cinquenta Reais e Trinta e Sete Centavos

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA - CNPJ: 07.453.545/0001-00
RUA DOM HENRIQUE - 2598 - MONTE - CANINDE/CE - 62.700-000
FONE: (85) 9431-5359/ (85) 8681-4190
EMAIL: jnctransportes73@gmail.com



TRANSPORTES & COMERCIO LTDA

3	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: JALECO - ESPECIFICAÇÃO: OXFORD - COM UM BOLSO DO LADO SUPERIOR ESQUERDO E DOIS INFERIORES - MANGA LONGA - COM BORDADO NO BOLSO E NAS LATERAIS - COR, TAMANHO E DETALHE SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	145	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 52,00	Cinquenta e Dois Reais	R\$ 7.539,45	Sete Mil Quinhentos e Trinta e Nove Reais e Quarenta e Cinco Centavos
4	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: PACIENTE MASCULINO - INTERNAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: BATA DE BOTÃO FRONTAL E SHORT ELÁSTICO - TECIDO PERCAL - LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME *PACIENTE* - TAMANHOS P.M.G. COR A DEFINIR.	30	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 41,68	Quarenta e Um Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 1.250,42	Um Mil Duzentos e Cinquenta Reais e Quarenta e Dois Centavos
5	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: PACIENTE FEMININO - INTERNAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: BATA - TECIDO PERCAL - LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME *PACIENTE* - COMPRIMENTO DEVE PERMITIR RECOBRIMENTO DE PERNAS ATÉ O JOELHO - TAMANHOS P. M. G. COR A DEFINIR.	30	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 42,98	Quarenta e Dois Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 1.289,53	Um Mil Duzentos e Oitenta e Nove Reais e Cinquenta e Três Centavos

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA - CNPJ: 07.453.545/0001-00
RUA DOM HENRIQUE - 2598 - MONTE - CANINDE/CE - 62.700-000
FONE: (85) 9431-5359/ (85) 8681-4190
EMAIL: jnctransportes73@gmail.com



TRANSPORTES & COMERCIO LTDA



6	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: PIJAMA INFANTIL - INTERNAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: BATA DE BOTÃO FRONTAL E SHORT ELÁSTICO - TECIDO PERCAL - LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO O NOME *PACIENTE* - TAMANHOS P.M.G. COR A DEFINIR.	30	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 20,09	Vinte Reais e Nove Centavos	R\$ 602,70	Seiscentos e Dois Reais e Setenta Centavos
7	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: PACIENTE - ULTRASSONOGRÁFIA - ESPECIFICAÇÃO: BATA - TECIDO PERCAL - LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME *ULTRASSOM* - COMPRIMENTO DEVE PERMITIR RECOBRIMENTO DAS PERNAS ATÉ O JOELHO - TAMANHOS P.M.G. COR A DEFINIR.	30	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 42,98	Quarenta e Dois Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 1.289,53	Um Mil Duzentos e Oitenta e Nove Reais e Cinquenta e Três Centavos
8	CONF DE FARD: ACOMPANHANTE - ESPECIFICAÇÃO: BATA CONFECCIONADA EM OXFORD, MANGAS CURTAS, ABERTURA FRONTAL E TIRAS NA CINTURA. PRESA NA PARTE DAS COSTAS QUE PERMITAM O FECHAMENTO NA BATA QUANDO AMARRADAS. SEU COMPRIMENTO DEVE PERMITIR RECOBRIMENTO DAS PERNAS ATÉ A ALTURA DO JOELHOS. BOLSO DOS DOIS LADOS, LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO, DO LADO ESQUERDO. ESCRITO O NOME *ACOMPANHANTE*. TAMANHO P.M.G. COR A DEFINIR	30	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 30,05	Trinta Reais e Cinco Centavos	R\$ 901,59	Novecentos e Um Reais e Cinquenta e Nove Centavos

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA - CNPJ: 07.453.545/0001-00
RUA DOM HENRIQUE - 2598 - MONTE - CANINDE/CE - 62.700-000
FONE: (85) 9431-5359/ (85) 8681-4190
EMAIL: jnctransportes73@gmail.com



TRANSPORTES & COMERCIO LTDA

9	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: COLETE FEMININO - ESPECIFICAÇÃO COLETE SEM MANGA, VERDE NEON, COM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E BOLSOS INFERIORES, ESQUERDO E DIREITO: BRASÃO DO MUNICIPIO: SUPERIOR DIREITO: LOGO DA VIGILANCIA: NO SUPERIOR ESQUERDO; ATRAS: NOME *AGENTE SANITARISTA* P.M.G.	1	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 31,16	Trinta e Um Reais e Dezesesseis Centavos	R\$ 31,16	Trinta e Um Reais e Dezesesseis Centavos
10	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: COLETE MASCULINO - ESPECIFICAÇÃO COLETE SEM MANGA, VERDE NEON, COM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E BOLSOS INFERIORES, ESQUERDO E DIREITO: BRASÃO DO MUNICIPIO: SUPERIOR DIREITO: LOGO DA VIGILANCIA: NO SUPERIOR ESQUERDO; ATRAS: NOME *AGENTE SANITARISTA* P.M.G.	4	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 27,27	Vinte e Sete Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 109,09	Cento e Nove Reais e Nove Centavos
11	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: PAR DE MANGAS - ESPECIFICAÇÃO: PAR DE MANGAS COMPRIDAS DE MALHA, COR CINZA CLARO, DETALHE NO PUNHO AZUL MARINHO. (45CM).	5	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 5,72	Cinco Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 28,62	Vinte e Oito Reais e Sessenta e Dois Centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 02

R\$ 32.656,80

Trinta e Dois Mil Seiscentos e Cinquenta e Seis Reais e Oitenta Centavos

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VR UNIT	VR UNIT EXTEN	VR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
------	-----------	-------	------	-------	---------	---------------	----------	------------------

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA - CNPJ: 07.453.545/0001-00
 RUA DOM HENRIQUE - 2598 - MONTE - CANINDE/CE - 62.700-000
 FONE: (85) 9431-5359/ (85) 8681-4190
 EMAIL: jnctransportes73@gmail.com



TRANSPORTES & COMERCIO LTDA



1	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CHAPÉU SAFARI - ESPECIFICAÇÃO: CHAPÉU SAFARI COM PROTETOR LATERAL, NA COR CAQUI, PERSONALIZADO COM O BRASÃO DO MUNICIPIO E ESCRITO *SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUIXERÉ* ABAIXO DO BRASÃO E NA LATERAL ESCRITO* AGENTE DE ENDEMIAS*.	40	UNID	CONEXAO	R\$ 35,26	Trinta e Cinco Reais e Vinte e Seis Centavos	R\$ 1.410,40	Um Mil Quatrocentos e Dez Reais e Quarenta Centavos
2	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BONÉ - ESPECIFICAÇÃO: BONÉ NA COR CAQUI, CONFECCIONADO EM BRIM, FECHO PLASTICO POSSIBILITANDO A REGULAGEM NA PARTE TRASEIRA E ESCREVER * AGENTS DE ENDEMIAS* NA PARTE FRONTAL E O BRASÃO DA PREFEITURA NA LATERAL ESQUERDA DO BONÉ, COM A ESCRITA *SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE* EM CIMA DO BRASÃO. BRASÃO NA COR PADRÃO DO MUNICIPIO E A ESCRITA NA COR PRETA.	40	UNID	CONEXAO	R\$ 23,71	Vinte e Três Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 948,25	Novocentos e Quarenta e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA - CNPJ: 07.453.545/0001-00
RUA DOM HENRIQUE - 2598 - MONTE - CANINDE/CE - 62.700-000
FONE: (85) 9431-5359/ (85) 8681-4190
EMAIL: jnctransportes73@gmail.com



TRANSPORTES & COMERCIO LTDA



3	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BOLSA DE LONA - ENDEMIAS - ESPECIFICAÇÃO: BOLSA DE LONA NA COR CAQUI - FIO 10 - 3(TRÊS) DIVISÓRIAS INTERNAS, 2(DOIS) BOLSOS NO PRIMEIRO COMPARTIMENTO - UM BOLSO NA PARTE FRONTAL COM ZIPER - MEDIDAS 20 X 15 CM E TAMPA COM 2FECHOS EM PLASTICO DE ENCAIXE, MEDINDO 5CM PARA FECHAMENTO DA TAMPA - ALÇA REGULAVEL, ALTURA 30CM, LARGURA 40CM, DIAMETRO 20CM. ALÇA EM FITA DE NYLON COM 5CM - NA FRENTE DA BOLSA DEVE TER O BRASÃO DO MUNICIPIO E ESCRITO *AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS*.	20	UNID	CONEXAO	R\$ 103,32	Cento e Três Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 2.066,40	Dois Mil Sessenta e Seis Reais e Quarenta Centavos
VALOR TOTAL LOTE 03							R\$ 4.425,05	
Quatro Mil Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais e Cinco Centavos								

LOTE 04 AQUISIÇÃO DE CALÇAS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTI	UNID	MARCA	VR UNIT	VR UNIT EXTEN	VR TOTAL	VR TOTAL EXTEN
1	CALÇA JEANS - ESPECIFICAÇÃO: A MODELAGEM TRADICIONAL POSSUI RECORTE RETOS, CÔS COM PASSANTES PARA CINTOS, FECHAMENTO COM ZIPER, BOTÃO E BOLSOS FUNCIONAIS. TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	50	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 70,46	Setenta Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 3.523,13	Três Mil Quinhentos e Vinte e Três Reais e Treze Centavos

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA - CNPJ: 07.453.545/0001-00
RUA DOM HENRIQUE - 2598 - MONTE - CANINDE/CE - 62.700-000
FONE: (85) 9431-5359/ (85) 8681-4190
EMAIL: jnctransportes73@gmail.com



TRANSPORTES & COMERCIO LTDA

2	CALÇA SOCIAL FEMININA - ESPECIFICAÇÃO: CINTURA ALTA, CÓS COM BOTÕES E QUE PROPORCIONE TODO O CONFORTO NECESSARIO AO DIA DIA DE TRABALHO. COR TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	16	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 51,57	Cinquenta e Um Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 825,12	Oitocentos e Vinte e Cinco Reais e Doze Centavos
3	CALÇA JEANS AZUL MASCULINA - ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS E QUANTIDADES RELATIVAS SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	1	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 68,08	Sessenta e Oito Reais e Oito Centavos	R\$ 68,08	Sessenta e Oito Reais e Oito Centavos
4	CALÇA JEANS AZUL COM LYCRA - MASCULINA - ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS E QUANTIDADES RELATIVAS SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	40	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 73,70	Setenta e Três Reais e Setenta Centavos	R\$ 2.948,06	Dois Mil Novecentos e Quarenta e Oito Reais e Seis Centavos
5	CALÇA JEANS AZUL COM LYCRA - FEMININA - ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS E QUANTIDADES RELATIVAS SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	21	UNID	GG FARDAMENTOS	R\$ 73,31	Setenta e Três Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 1.539,47	Um Mil Quinhentos e Trinta e Nove Reais e Quarenta e Sete Centavos
VALOR TOTAL DE LOTE 04							R\$	8.903,86
Oito Mil Novecentos e Três Reais e Oitenta e Seis Centavos								

LOTE 05 - AQUISIÇÃO DE TÊNIS, BOTAS, BOTINAS, SAPATOS E CHAPEUS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VR UNIT	VR UNIT EXTEN	VR TOTAL	VR TOTAL EXTEN
------	-----------	-------	------	-------	---------	---------------	----------	----------------

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA - CNPJ: 07.453.545/0001-00
RUA DOM HENRIQUE - 2598 - MONTE - CANINDE/CE - 62.700-000
FONE: (85) 9431-5359/ (85) 8681-4190
EMAIL: jnctransportes73@gmail.com



TRANSPORTES & COMERCIO LTDA

1	TÊNIS CAMINHADA - ESPECIFICAÇÃO: CABEDAL TEXTIL. ENTRESSOLA DE E.V.A SOLADO DE BORRACHA. COMPSOTO DE BORRACHA QUE NÃO DEIXA MARCAS E PROPORCIONA EXCELENTE TRACÃO EM TODAS AS SUPERFICIES INDOOR. CANO BAIXO. FECHAMNETO COM CADARÇO. TECNOLOGIA NON- MARKING. TAMANHOS. QUANTIDADES RELATIVAS SERÃO ENCAMINHADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	54	PAR	USUP	R\$ 96,94	Noventa e Seis Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 5.234,78	Cinco Mil Duzentos e Trinta e Quatro Reais e Setenta e Oito Centavos
2	BOTA PROFISSIONAL ANTIDERRAPANTE CANO CURTO - ESPECIFICAÇÃO: LIGHT BOOT EPI C.A SOFT WORKS. MATERIAL E.V.A. SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE. TECNOLOGIA SUPER GRIP. PALMILHA DE E.V.A. ISOLAÇÃO: ELETRICA. CONTA O FRIO E A PRODUTOS QUIMICOS D-K-O-P-R.	10	PAR	SOFT WORKS	R\$ 110,54	Cento e Dez Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 1.105,36	Um Mil Cento e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos
3	SAPATO BABUCHE/CROCS - ESPECIFICAÇÃO: CALÇADOS EGORNÓMICOS E ORTOPÉDICOS APROPRIADOS AO AMBIENTE HOSPITALAR. DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	66	PAR	SAPATOCCLICK	R\$ 66,44	Sessenta e Seis Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 4.384,80	Quatro Mil Trezentos e Oitenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos
4	BOTINA DE SEGURANÇA - COM CADARÇO - ESPECIFICAÇÃO: BOTINA EM COURO PRETO - COM BICO DE AÇO - COM CADARÇO - DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	96	PAR	CARTOM	R\$ 125,42	Cento e Vinte e Cinco Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 12.040,22	Doze Mil Quarenta Reais e Vinte e Dois Centavos

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA - CNPJ: 07.453.545/0001-00
RUA DOM HENRIQUE - 2598 - MONTE - CANINDE/CE - 62.700-000
FONE: (85) 9431-5359/ (85) 8681-4190
EMAIL: jnctransportes73@gmail.com



TRANSPORTES & COMERCIO LTDA

5	BOTINA DE SEGURANÇA - SEM CADARÇO - ESPECIFICAÇÃO: BOTINA EM COURO PRETO - COM BICO DE AÇO - SEM CADARÇO - DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO.	39	PAR	CARTOM	R\$ 58,18	Cinquenta e Oito Reais e Dezoito Centavos	R\$ 2.268,98	Dois Mil Duzentos e Sessenta e Oito Reais e Noventa e Oito Centavos
6	CHAPÉU ÁRABE PROTETOR SOLAR - MEDIO	3	UNID	CAMPING	R\$ 25,26	Vinte e Cinco Reais e Vinte e Seis Centavos	R\$ 75,77	Setenta e Cinco Reais e Setenta e Sete Centavos
7	CHAPÉU ÁRABE PROTETOR SOLAR - GRANDE	2	UNID	CAMPING	R\$ 25,81	Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Um Centavos	R\$ 51,61	Cinquenta e Um Reais e Sessenta e Um Centavos
VALOR TOTAL LOTE 05							R\$ 25.161,53	
Vinte e Cinco Mil Cento e Sessenta e Um Reais e Cinquenta e Três Centavos								

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 91.629,42 (NOVENTA E UM MIL SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

CASO NOS SEJA ADUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. ABEL DE SOUSA SILVA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 20082043595 ESPEDIDA EM 18/06/2019 ORGÃO EXPEDIDOR SSP CE E O CPF Nº 085.694.633-83 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

FINALIZANDO DECLARAMOS QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OBJETO DEST LICITAÇÃO QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NESTE EDITAL E QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTA PREVIDENCIÁRIOS FISCAIS TAXAS DESLOCAMENTO DE PESSOAL CUSTO DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE OS SERVIÇOS LICITADOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (NOVENTA) DIAS.

CANINDE CE 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

Abel de Sousa Silva

ABEL DE SOUSA SILVA

CPF: 085.694.633-83

RG: 20082043595

C. Sampaio

Stamp: 2021, XFYJ 02, RECONHECIMENTO DE FIRMA, 08/839517

Handwritten: Oficial, C. Sampaio, 08 de Novembro de 2021

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA - CNPJ: 07.453.545/0001-00
 RUA DOM HENRIQUE - 2598 - MONTE - CANINDE/CE - 62.700-000
 FONE: (85) 9431-5359/ (85) 8681-4190
 EMAIL: jnctransportes73@gmail.com